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MittSverige Vatten introducerar 
Internetkiosk i Nordanstigs kommunhus  
 
Fredag den 2 februari är det premiär för MittSverige Vattens 
internetkiosk i Bergsjö. I kiosken kan Nordanstigsborna ta reda på allt 
man vill veta om sitt vatten, göra sina egna vattenärenden och komma  
i kontakt med MittSverige Vatten. Internetkiosken finns i receptionen  
i Nordanstigs kommunhus. 
 
– Genom Internetkiosken vill vi skapa en närhet med våra kunder i Nordanstig. Sedan 
årsskiftet ansvarar MittSverige Vatten för drift och underhåll av Nordanstigs allmänna  
vatten- och avloppsanläggningar, säger Micael Löfqvist, vd MittSverige Vatten. 
 
Kiosken är alltid uppkopplad mot MittSverige Vattens webbplats och är öppen samma 
tider som kommunhuset.  
 
– Genom att samla verksamheten i ett bolag och samarbeta över kommungränsen blir vi 
starkare och mer effektiva. Våra förutsättningar att arbeta långsiktigt med både underhåll 
och utveckling är mycket goda och vår ambitionsnivå är hög, säger Micael Löfqvist. 
 
Kommunchef Thord Wannberg ser positivt på MittSverige Vattens initiativ.  
   
– Jag ser det som en spännande start på en ny och modern samverkansform. Det är en del 
av utvecklingen i Sundsvallsregionen (en samverkan mellan kommuner från Hudiksvall i 
söder till Härnösand i norr och Ånge i väster). Kommunhuset är ett praktiskt ställe för 
placering av Internetkiosken, ett naturligt ställe att träffas på, säger Thord Wannberg, 
kommunchef Nordanstigs kommun.    
 
MittSverige Vatten producerar årligen 15,1 miljoner kubikmeter dricksvatten samt 
omhändertar och renar 21 miljoner kubikmeter avloppsvatten. Cirka 110 000 människor  
i Sundsvall, Timrå och Nordanstig använder dagligen MittSverige Vattens tjänster. På 
MittSverige Vatten arbetar 120 personer. Vatten- och avloppsverksamheterna omsätter  
i dagsläget cirka 215 miljoner kronor.  
 
För mer information, kontakta: 
Micael Löfqvist, vd MittSverige Vatten AB, tfn: 070-225 22 33 
Thord Wannberg, kommunchef Nordanstigs kommun, tfn: 070-658 66 22    
 
Läs mer om MittSverige Vatten: 
www.mittsverigevatten.se  
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